Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

3 созыв

РЕШЕНИЕ
От  02 апреля  2018 года № 158
О снятии депутатских полномочий.

Заслушав информацию главы Скребловского сельского поселения, совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. На основании личного заявления  снять депутатские полномочия с депутата 27 ИО Степаненко Светланы Анатольевны  с 02 апреля 2018 года.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Лужская правда».

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Скребловского

сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                 Н.А.Босак